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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012574

30011648

30006859

30012057

30013049

30013049

30009721

30009721

30009721

30009721

30011570

30011570

30011570

30009733

CEA INFANTE (MURCIA - MURCIA)

CEA MAR MENOR (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)
CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA - MURCIA)
CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
MURCIA (MURCIA - MURCIA)
CPR MUS  CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
MURCIA (MURCIA - MURCIA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)
CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)
CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA DE 
CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)
CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO 
YEPES (LORCA - LORCA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO 
YEPES (LORCA - LORCA)
CPR MUS CONSERVATORIO DE MÚSICA NARCISO 
YEPES (LORCA - LORCA)
CSU MUS CONS. SUP. MUSICA M.MASSOTTI LITTEL 
(MURCIA - MURCIA)

0591222

0590008

0590018

0594D23

0594B23

0594412

0594410

0594423

0594B23

0594423

0594423

0594B23

0594423

0593076

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VP

VP

VS

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

4

1

2

1

5

3

1

2

1

1

01/09/14

23/08/14

01/07/14

Sustituye a 023002514

Sustituye a 048399487

Sustituye a 005160903

1

1

1

2

4

1

1

1

5

3

1

2

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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30009733

30009733

30700108

30019313

30019313

30019313

30011946

30011946

30011703

30011703

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA M.MASSOTTI LITTEL 
(MURCIA - MURCIA)

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA M.MASSOTTI LITTEL 
(MURCIA - MURCIA)
EOES ESPECIFICO DE ALTAS CAPACIDADES  
(MURCIA - MURCIA)
EOI DE SAN JAVIER (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

EOI DE SAN JAVIER (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

EOI DE SAN JAVIER (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARAVACA 
DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA
DE LA CRUZ)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARAVACA 
DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA
DE LA CRUZ)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA - CARTAGENA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA - CARTAGENA)

0594A23

0594A23

0590018

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592001

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/14

05/09/14

01/09/14

01/09/14

01/09/14

01/09/14

01/09/14

Sustituye a 009285336

Sustituye a 009285336

Sustituye a 022997650

Sustituye a 027485897

Sustituye a 030576815

Sustituye a 023041814

Sustituye a 027434450

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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30011703

30011703

30009757

30009769

30000328

30009009

30002763

30008753

30018837

30018837

30018837

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA - CARTAGENA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA - CARTAGENA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA 
(MURCIA - MURCIA)

ES ARTE DRA  ESCUELA SUP.DE ARTE DRAMATICO
(MURCIA - MURCIA)

IES ALFONSO ESCÁMEZ (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES ALQUIPIR (CEHEGIN - CEHEGÍN)

IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)

IES DR.PEDRO GUILLEN (ARCHENA - ARCHENA)

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

0592012

0592011

0592011

0594C23

0591222

0590011

0590004

0591222

0590007

0590017

0590803

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

VS

VS

VS

VP

VP

VP

VS

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/14

11/09/14

01/09/14

01/09/14

Sustituye a 074438115

Sustituye a 032821354

Sustituye a 022461601

Sustituye a 077511377

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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30008698

30018321

30011685

30006185

30010577

30008650

30008650

30011867

30011867

30011867

30011867

IES EL PALMAR (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 
JUAN - MURCIA)

IES FEDERICO BALART (PLIEGO - PLIEGO)

IES FELIPE DE BORBON (CEUTI - CEUTÍ)

IES INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA - MURCIA)

IES JOSE PLANES (MURCIA - MURCIA)

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

0590008

0590019

0590008

0590006

0590107

0590F17

0590008

0590005

0590006

0590010

0590005

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

VS

VS

VP

VS

VS

VP

VP

VP

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11/09/14

30/06/14

01/09/14

01/09/14

01/09/14

Sustituye a 023028617

Sustituye a 052818778

Sustituye a 022464848

Sustituye a 027454451

Sustituye a 005622960

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Septiembre Secundaria 12/09/2014     -      Listado a  15 de Septiembre de 2014, a las 12:08

Página 5 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30006392

30006392

30006823

30009332

30009332

30009320

30008133

30010981

30010981

30003469

30002428

30012756

IES MARQUES DE LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES MARQUES DE LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES POETA JULIAN ANDUGAR (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)

IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

IES SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS 
(LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

IES SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS 
(LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)

IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

IES VALLE DEL SEGURA (BLANCA - BLANCA)

0590F17

0590010

0590I08

0590011

0590101

0590016

0590001

0590010

0590010

0591225

0590010

0590007

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/09/14
Sustituye a 022994674

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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30004322

30004322

30013441

30013441

30013441

30013441

30013441

30013441

30013441

30013441

30018217

IES VEGA DEL TADER  (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES VEGA DEL TADER  (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA (LIBRILLA - LIBRILLA)

0590008

0590009

0590001

0590003

0590005

0590016

0590017

0590101

0590105

0591222

0590007

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/14

01/09/14
Sustituye a 022949353

Sustituye a 048356140

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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Cod.Cen.

Murcia, a 15 de septiembre de 2014

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


